

ScanInuk ApS

Tuapannguit 52, 3900 Nuuk

CVR-nr. 42 79 23 49

Årsrapport

28. oktober 2021 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2023.

Tupârnak Steenholdt Bernth-Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 28. oktober 2021 - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	ScanInuk ApS Tuapannguit 52 3900 Nuuk
	CVR-nr.: 42 79 23 49
	Regnskabsår: 28. oktober - 31. december
Direktion	Tupârnak Steenholdt Bernth-Andersen
Revisor	Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med privat konsultationer indenfor jordemødre og sundhedspleje, og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 149.702 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 812 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	28/10 2021 - 31/12 2022
Bruttofortjeneste	149.702
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-74.308
Driftsresultat	75.394
Andre finansielle indtægter	3.696
Andre finansielle omkostninger	-67.278
Resultat før skat	11.812
2 Skat af årets resultat	-11.000
Årets resultat	812
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	812
Disponeret i alt	812

Balance

Aktiver	31/12 2022
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
3 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	55.357
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>55.357</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	557.582
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>557.582</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>612.939</u>
Omsætningsaktiver	
5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	123.696
Tilgodehavender i alt	<u>123.696</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>123.696</u>
Aktiver i alt	<u>736.635</u>

Balance

Passiver	31/12 2022
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	812
Egenkapital i alt	<u>50.812</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	11.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>11.000</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	401.917
Periodeafgrænsningsposter	122.143
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>524.060</u>
6 Kortfristet del af langfristet gæld	84.000
Gæld til pengeinstitutter	57.418
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	9.345
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>150.763</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>674.823</u>
Passiver i alt	<u>736.635</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 28. oktober 2021	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	812	812
	50.000	812	50.812

Noter

	28/10 2021 - 31/12 2022
1. Personaleomkostninger	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat	
Årets regulering af udskudt skat	<u>11.000</u>
	<u>11.000</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver	
	Erhvervede koncessioner, patenter, licen- ser, varemær- ker samt lig- nende rettighe- der
Tilgang	<u>75.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>75.000</u>
Årets afskrivninger	<u>19.643</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>19.643</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>55.357</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Tilgang	612.247
Kostpris 31. december 2022	612.247
Årets afskrivninger	54.665
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	54.665
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	557.582

5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2022
Direktion	8,55	0	123.696

6. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2022</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2022</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til pengeinstitutter	470.917	69.000	401.917	126.000
Periodeafgrænsningsposter	137.143	15.000	122.143	62.000
	608.060	84.000	524.060	188.000